2021 年２月５日
 各   位

会 社 名      ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証第一部）

問 合 せ 先   執行役員経営企画本部長 柴原 信隆

TEL (075) 692 - 0251

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期連結会計期間（2020 年 10 月１日～2020 年 12 月 31 日）に

おいて、下記のとおり営業外費用を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容
  当社は、2021 年３月期第３四半期連結会計期間（2020 年 10 月１日～2020 年 12 月 31 日）

において、為替差損 117 百万円を営業外費用に計上いたしました。これは主に、外貨建て債

務の評価損によるものであります。

２．業績に与える影響

上記の営業外費用につきましては、本日公表の「2021 年３月期 第３四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」に反映しております。

以 上